R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 926
ze dne 06. 05. 2009      

zápis z jednání muzejní rady ze dne 8. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z jednání  muzejní rady ze dne 8. 4. 2009
s c h v a l u j e 
požadavek MR umožnit prohlídku prostoru pro muzeum v novém polyfunkčním domě. Termín prohlídky je nutné domluvit s vedoucí OMI RNDr. Berouškovou.
u p o z o r ň u j e 
MR, že veškeré vybavení muzea a knihovny bude zajišťovat ÚMČ /OMI/ a podněty na vybavení muzea bude přijímat vedoucí OMI RNDr. Beroušková
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 927
ze dne 06. 05. 2009      

zápis z jednání muzejní rady ze dne 8. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uvolnění finančního příspěvku ve výši 500,-- Kč na občerstvení pro vernisáž výstavy „Sokol v boji za svobodu Čechů“. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 09-Vnitřní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 928
ze dne 06. 05. 2009      

výsledky přijímacího řízení do MŠ pro školní rok 2009/2010 v MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky přijímacího řízení do MŠ pro školní rok 2009/2010 v MČ Praha 21
u k l á d á 
ÚMČ /OMI + RŠ/  zjistit možnost rozšíření počtu tříd v MŠ Sluníčko a v I.MŠ
u k l á d á 
pí starostce Vlásenkové  vstoupit v  jednání ze starostou Běchovic, ohledně možnosti umístění 15 dětí v MŠ Běchovice
k o n s ta t u j e 
že pro příští rok 2010 je připravena podporovat  jako jednu z priorit městské části přístavbu nebo výstavbu nové MŠ
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 929
ze dne 06. 05. 2009      
žádost školního sportovního klubu o finanční příspěvek na akci „Běh o pohár starosty“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí neinvestičního finančního  příspěvku  ve výši   20.000,-- Kč pro občanské sdružení Školní sportovní klub Újezd nad Lesy na nákup pohárů a medailí  na akci „Běh o pohár starosty“ v kap. 06-Kultura, sport a cest. ruch z položky nespecifikovaná rezerva v kap. 10-Pokladní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 930
ze dne 06. 05. 2009      

Smlouva o spolupráci při realizaci projektů v rámci projektového záměru „Unifikace

registrů, evidencí a agend IS HMP“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

Smlouvu o spolupráci při realizaci projektů v rámci projektového záměru „Unifikace  registrů, evidencí a agend IS HMP“ mezi MČ Praha 21 a  hl. m. Praha

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy  
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 931
ze dne 06. 05. 2009      

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  č. 89/08 společnosti Prinsitt, s.r.o. (údržba zeleně)

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
jednostranný návrh na navýšení cen, předloženou úpravou  smluvních ujednání , označenou jako dodatek č. 1, který byl předložen spol. Prinsitt, s.r.o., IČ 63984695, sídlo Praha 9, K jízdárně 45/30, ve věci smlouvy o dílo č. 89/08 ze dne 4. 8. 2008 „údržba zeleně na MČ Praha 21“
t r v á 
na původním znění uzavřené smlouvy o dílo
u k l á d á 
ÚMČ /OŽPD/  informovat spol. Prinsitt s.r.o. v intencích jednání  rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 932
ze dne 06. 05. 2009      

rozmístění cyklostojanů na území MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
technickou zprávu, prohlášení k instalaci a fotodokumentaci týkající se rozmístění cyklostojanů na území MČ Praha 21
u k l á d á 

ÚMČ /OMI/ přesně určit pozemky, na kterých bude možné vybudovat stanoviště pro cyklostojany v souladu s předloženými materiály

u k l á d á 
ÚMČ /OMI/ v dané věci vstoupit v jednání se spol. TSK a odeslat prohlášení k instalaci 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 933
ze dne 06. 05. 2009      

žádost „OS Maminy z újezdské roviny“ o finanční příspěvek na akci „Za pokladem

skřítků“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí neinvestičního   příspěvku  ve výši 5.000,-- Kč pro občanské sdružení Maminy z újezdské roviny  na akci „Za pokladem skřítků“ v kap. 06-Kultura, sport a cest. ruch z položky nespecifikovaná rezerva v kap. 10-Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 934

ze dne 06. 05. 2009      

uspořádání vánočního koncertu ve společenském sále ZŠ Masarykova

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání vánočního koncertu skupiny Schovanky ve společenském sále MZŠ Polesná
s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 31.000,-- Kč a vstupné ve výši 200,-- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 935

ze dne 06. 05. 2009      

uspořádání kulturní akce ve spol. sále ZŠ Masarykova v měsíci říjnu 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání  koncertu kapely Spiritual Kvintet  ve společenském sále MZŠ Polesná
s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 35.000,-- Kč a vstupné ve výši 200,-- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 936

ze dne 06. 05. 2009      

Dodatek č. 6 k SOD se společností BETONSTAV TEPLICE a.s. na výstavbu

polyfunkčního domu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 108/07 se společností  BETONSTAV TEPLICE a.s. na výstavbu  polyfunkčního domu
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 937

ze dne 06. 05. 2009      

zápis z jednání KV č. 14 ze dne  25. 3. 2009  a č. 15 ze dne 22. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis č. 14 ze dne  25. 3. 2009  a zápis  č. 15 ze dne 22. 4. 2009  
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit zápisy na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 938

ze dne 06. 05. 2009      

návrh na využití odvodu části výtěžku z VHP na veřejně prospěšné  účely za rok 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
využití odvodu části výtěžku z VHP dle § 16 zákona č. 202/1990 Sb., na nákup a doplnění herních prvků v k. ú. Újezd nad Lesy v částce 342.659,20 Kč

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 939

ze dne 06. 05. 2009      

grantový program pro rok 2009 na podporu poskytovatelů sociálních služeb

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s předloženým návrhem grantové komise na přidělení grantů v oblasti sociálních služeb pro rok 2009. Protokol z jednání grantové komise je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál  na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 940

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 15. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zprávu auditora o výsledku přezkoumání  hospodaření MČ Praha 21 za rok 2008 - závěr zprávy auditorské firmy ATLAS AUDIT  s.r.o. – „Při přezkumu hospodaření a v předložené účetní závěrce Městské části Praha 21 za účetní období 2008 nebyly zjištěny chyby a nedostatky“. Předložený materiál  je nedílnou součástí originálu usnesení.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 941

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 15. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s návrhem závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2008, ( tj. souhrnné zpracování údajů o celoročním hospodaření MČ a jí zřízených příspěvkových organizací)  a to bez výhrad. Předložený materiál je nedílnou součástí originálu usnesení.
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 942

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 15. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 20 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 943

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 15. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 21 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 944

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 15. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 22 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 945

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 15. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 23 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 946

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 4 z jednání finančního výboru ze dne 29. 4. 2009
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2009 dle předloženého návrhu – komentáře a  tabulek, které jsou nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 947

ze dne 06. 05. 2009      

zápis č. 4 z jednání finančního výboru ze dne 29. 4. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
schvaluje  rozpočtové  opatření č. 24 – úprava  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 948

ze dne 06. 05. 2009      

vedení místní rekreační cyklostezky v MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
vedení  místní rekreační cyklostezky  dle předloženého soupisu parcelních čísel a vlastníků dotčených pozemků . Soupis je nedílnou součástí originálu usnesení.
u k l á d á 

místostarostovi Ing. Štulcovi,  vstoupit v jednání s HMP a projednat možnost financování akce 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 949

ze dne 06. 05. 2009      

výpověď  z bytu Žiželická 1612/17, Praha 9 – Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výpověď z bytu Žiželická 1612, byt. č. 17, Praha 9 – Újezd nad Lesy - nájemce slečna Lenka Hatinová podle § 711 odst. 2 písm. a) a b) občanského zákoníku  výpověď z nájmu bytu bez přivolení soudu
p o v ě ř u j e 
pí starostku Vlásenkovou podpisem výpovědi slečně Lence Hatinové , bytem  Žiželická 1612, byt. č. 17, Praha 9 – Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 950

ze dne 06. 05. 2009      

Dodatek č. 1 k smlouvě o nájmu pozemku č. 21/2001 ze dne 16. 5. 2001 s nájemci

ELTODO a.s. a WAGMA s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 k smlouvě o nájmu pozemku č. 21/2001 ze dne 16. 5. 2001 s nájemci  ELTODO EG a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4  a WAGMA s.r.o., U Házů 829/4, 164 00 Praha 6 – Nebušice
p o v ě ř u j e 
pí starostku Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 951

ze dne 06. 05. 2009      

nájemní smlouva č. 85/B/2001 – p. Maleček (Evidenční list)

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Evidenční list k nájemní smlouvě č. 85/B/2001 (nájemce pan Maleček, byt Žlebská 1622/7, Praha 9 – Újezd nad Lesy)
p o v ě ř u j e 
pí starostku Vlásenkovou podpisem Evidenčního listu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 952

ze dne 06. 05. 2009      

žádost manželů Sprinzlových o výměnu bytu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výměnu bytu na adrese Novosibřinská 673, byt. č. 3, Praha 9 – Újezd nad Lesy za byt na adrese Novosibřinská 673, byt č. 4, Praha 9 – Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e 
pí starostku Vlásenkovou podpisem nové nájemní smlouvy na dobu neurčitou na byt  

Novosibřinská 673, byt č. 4, Praha 9 – Újezd nad Lesy s manžely Sprinzlovými

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 953

ze dne 06. 05. 2009      

odvolání p. Šurycha k usnesení rady č. 704  a 796 – (sleva na nájemném )

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

slevu na nájemném za nebytové prostory v domě  Živonínská 1629, Praha 9 – Újezd nad Lesy
u k l á d á 

ÚMČ /p. Mrázové/ informovat p. Šurycha v intencích jednání rady 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 954

ze dne 06. 05. 2009      

informace o změně legislativy DPH – střecha MZŠ Polesná

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci o změně legislativy DPH
u k l á d á 

ÚMČ /p.Mrázové/ předložit na další jednání rady návrhy na Dodatky nájemních smluv s nájemci střechy MZŠ Polesná 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 955
ze dne 06. 05. 2009      

informace o změně legislativy DPH – tělocvična a kulturní sál

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci o změně legislativy DPH
s c h v a l u j e 
úpravu hodinové sazby za pronájem tělocvičny a to: 

a) smlouvy uzavřené na dobu neurčitou: základ 230,-- Kč + 9% DPH

b) krátkodobé pronájmy: základ 250,-- Kč + 9% DPH

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 956
ze dne 06. 05. 2009      

návrh na uzavření nájemní smlouvy s p. Kunovou  (pozemky č. par. 2757  a 2758)

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
návrh nájemní smlouvy na užívání pozemků č. parc. 2757 a 2758 v k. ú. Újezd nad Lesy s výší nájemného 8.670,-- Kč/měs.
s c h v a l u j e 

za smluvně nezajištěné užívání pozemků úhradu ve výši 208.080,-- Kč jako náhradu za bezdůvodné obohacení za poslední dva roky
p o v ě ř u j e 
pí starostku Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy
u k l á d á 

ÚMČ /OMI/ vyzvat p. Kunovou prostřednictvím AK JUDr. Stránského k uzavření nájemní smlouvy v intencích jednání rady 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 957
ze dne 06. 05. 2009      

veřejná zakázaka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce komunikace Novosibřinská

v úseku Velimská x Vlkanovská x Všeňská“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na 1. etapu akce  „Rekonstrukce komunikace Novosibřinská  v úseku Velimská x Vlkanovská x Všeňská“ s firmou PB SERVIS s.r.o., Nové náměstí 1257, Uhříněves
u k l á d á 

ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení a požádat FO              o příslušné  rozpočtové opatření
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 958
ze dne 06. 05. 2009      

polyfunkční dům – napojení EZS na PMS hl. m. Prahy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s napojením objektu polyfunkčního domu, ul. Staroújezdská č. parc. 12 na poplachový monitorovací systém MP hl. m. Prahy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 959
ze dne 06. 05. 2009      

zjednosměrnění části ulice Chabeřické  a Hodkovské

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
zjednosměrnění části ulice Chabeřická a ulice Hodkovská v souladu s generelem dopravní obslužnosti v zájmu regulace dopravy v rezidenčních částech městské části
u k l á d á 

ÚMČ /OMI/ projednání a realizaci

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 960

ze dne 06. 05. 2009      

Bezpečnostní politika a Informační koncepce ÚMČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Informační koncepci a Bezpečnostní zajištění informačních  systémů ÚMČ Praha 21 v souladu se zákonem č.  365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy a vyhlášky č. 529/2006 Sb. o dlouhodobém řízení ISVS

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 961

ze dne 06. 05. 2009      

odměna pro vedoucí OMI

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení odměny ve výši 25.000,-- Kč pro vedoucí OMI RNDr. Berouškovou za ukončení výstavby polyfunkčního domu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 962

ze dne 06. 05. 2009      

návrh na udělení peněžitého daru starostce, místostarostům a členům rady

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení peněžitého daru ve výši jedné měsíční odměny starostce MČ praha 21 pí Vlásenkové, peněžitý dar ve výši jedné měsíční odměny neuvolněnému místostarostovi panu Ing. Petru Štulcovi, neuvolněné místostarostce MUDr. Zuzaně Dastychové a radním Ing. Tomáši Vaníčkovi a Ing. Vladislavu Marečkovi 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

